EDITAL Nº  151/2013
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Auxiliar de Saúde Bucal.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 139/2013, os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal:
Titular
 Mara Alves Braga

Suplente:
 Eliege Elvira Luz Fermiano;
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 27 de agosto de 2013.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças